

**Tannari ApS**  
**Amaliegade 10, 1256 København**

---

**Årsrapport for**  
**2018**

---

**CVR-nr. 35 82 26 23**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2019.

---

Stig Høgh  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Tannari ApS  
Amaliegade 10  
1256 København

CVR-nr.: 35 82 26 23  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
5. regnskabsår

**Direktion**

Stig Høgh

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Øster Allé 42  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet har i året solgt udlejningsejendommen, hvorefter selskabet ikke har nogen aktivitet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.480 t.kr. mod -36 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.934 t.kr. mod -53 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.479.611</b>	<b>-36.294</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-25.067
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.479.611</b>	<b>-61.361</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-5.261	-10.222
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.474.350</b>	<b>-71.583</b>
1 Skat af årets resultat	-540.662	19.000
<b>Årets resultat</b>	<b>1.933.688</b>	<b>-52.583</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.933.688	0
Disponeret fra overført resultat	0	-52.583
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.933.688</b>	<b>-52.583</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	0	839.732
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>839.732</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>839.732</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	43.266	61.638
	Tilgodehavender i alt	<u>43.266</u>	<u>61.638</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.978.535</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.021.801</u></b>	<b><u>61.638</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.021.801</u></b>	<b><u>901.370</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	<u>1.871.389</u>	<u>-62.299</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.921.389</u></b>	<b><u>-12.299</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	0	56.000
	Andre hensatte forpligtelser	<u>0</u>	<u>11.264</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>67.264</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	0	842.655
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
	Selskabsskat	<u>96.662</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>100.412</u>	<u>846.405</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>100.412</u></b>	<b><u>846.405</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.021.801</u></b>	<b><u>901.370</u></b>

**5 Eventualposter**

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	596.662	0
Årets regulering af udskudt skat	-56.000	-19.000
	<b><u>540.662</u></b>	<b><u>-19.000</u></b>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	940.000	940.000
Afgang i årets løb	-940.000	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>940.000</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-100.268	-75.201
Årets afskrivninger	0	-25.067
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	100.268	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-100.268</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>839.732</u></b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-62.299	-9.716
Årets overførte overskud eller underskud	1.933.688	-52.583
	<b><u>1.871.389</u></b>	<b><u>-62.299</u></b>
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller eventualforpligtelser pr. 31. december 2018.		